
RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 98 131,9 km Time: 3:11:47 Avg Speed. 41,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 102 3:11:47VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 649 352 18 0:00:10

2 52 0:00:00PETTERSEN Tim Edvard Mec TEAM NORTH CYCLINGNOR 100 814 752 33 0:00:06

3 77 0:00:00VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 902 83 0:00:04

4 141 0:00:00SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 479 48*

5 149 0:00:00DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 825 06

6 101 0:00:00MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 861 955 94

7 8 0:00:00AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 259 52

8 21 0:00:00PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 602 07J*

9 1 0:00:00ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 029 19

10 64 0:00:00SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFTNOR 100 196 099 46

11 72 0:00:00CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 832 13*

12 48 0:00:00GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 611 83

13 6 0:00:00TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 053 077 29

14 88 0:00:00RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 726 425 73

15 41 0:00:00VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 100 650 505 07J

16 19 0:00:00DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 633 08*

17 58 0:00:00RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 099 144 21J

18 78 0:00:00EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BEL 100 650 269 62*

19 71 0:00:00COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 920 390 38*

20 147 0:00:00WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 245 38

21 94 0:00:00PIETERS Bjarne MIX CAMPE CT-ATOM 6BEL 100 649 550 22*

22 73 0:00:00DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 646 21

23 39 0:00:00VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 100 649 513 82

24 17 0:00:00DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12J*

25 122 0:00:00BASTIAENS Thibo KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 650 187 77*

26 151 0:00:00VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 519 21J*

27 60 0:00:00GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 620 25J

28 143 0:00:00VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 704 79

29 106 0:00:00CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 397 93

30 42 0:00:00VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 100 649 964 48*

31 157 0:00:00SMET Jorre DCR CYCLING TEAMBEL 100 649 445 14*

32 166 0:00:00BONTINCK Jarne CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NVBEL 100 649 642 17*

33 44 0:00:00VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 677 52

34 33 0:00:00SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANBEL 100 650 448 47

35 150 0:00:00DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 345 41

36 164 0:00:00POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NVBEL 100 650 750 58J

37 15 0:00:00SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 796 74*

38 156 0:00:00BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAMBEL 100 649 732 10*

39 38 0:00:00LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 101 082 749 19

40 161 0:00:00REUNIS Rowdy DCR CYCLING TEAMNED 100 233 573 78

41 152 0:00:00VANDERPLASSCHEN Thiem DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 168 58*

42 144 0:00:00INION Sander EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 815 579 84

43 129 0:00:00VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 649 565 37

44 10 0:00:00BOELS Senne VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 649 786 64

45 135 0:00:00KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAMBEL 100 650 180 70

46 145 0:00:00NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 458 27

47 40 0:00:00VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 101 227 488 34J

48 45 0:00:00DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 208 01*

49 100 0:00:00LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 698 254 32J

50 142 0:00:00DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 649 858 39

51 53 0:00:00HOLTHER Trym Bjørner West TEAM NORTH CYCLINGNOR 100 602 856 82

52 80 0:00:00PRESTAGE Sebastian PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BEL 100 650 798 09J*

53 146 0:00:00OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 238 31*

54 70 0:00:00BAKSAAS Morthen Wang RINGERIKS KRAFTNOR 100 199 048 85J
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RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 98 131,9 km Time: 3:11:47 Avg Speed. 41,27

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 75 0:00:00VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCTBEL 101 281 863 89J

56 4 0:00:00VERZIJL Sten WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 410 42

57 107 0:00:00CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46J

58 18 0:00:00PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 812 23J*

59 97 0:00:00WULLEMAN Mathieu MIX CAMPE CT-ATOM 6BEL 100 913 927 74J

60 13 0:00:00BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 741 711 33J

61 20 0:00:00SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 101 071 493 15J

62 46 0:00:00VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 653 351 40

63 93 0:00:00PICEU Emiel MIX CAMPE CT-ATOM 6BEL 101 324 131 65

64 120 0:00:00DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 650 355 51*

65 105 0:00:00MARTHE Nicolas MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 499 652 86

66 139 0:00:00BERTELS Jasper HUBO CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01J

67 2 0:00:00VAN RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUITNED 101 009 297 93

68 104 0:00:00PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 069 119 66J

69 123 0:00:00DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 100 649 869 50

70 74 0:00:00ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21*

71 137 0:00:00VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAMBEL 100 650 229 22

72 108 0:00:00JENNEN Arno LRG-CYCLING TEAMBEL 100 960 860 59

73 138 0:00:00VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAMBEL 100 944 052 32J

74 51 0:00:00HANSEN Sindre TEAM NORTH CYCLINGNOR 100 195 927 68J

75 99 0:00:00LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

76 76 0:00:09VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 281 44*

77 23 0:00:09BONROY Max VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 399 629 00

78 87 0:00:09NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 842 696 41*

79 113 0:00:12NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 116 883 09*

80 103 0:00:13TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 340 36*

81 69 0:00:13KORSNES Marcus RINGERIKS KRAFTNOR 100 196 710 75

82 68 0:00:28MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFTNOR 100 196 841 12J

83 66 0:01:59RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFTNOR 100 611 003 81J

84 127 0:00:00DE MEERSMAN Wout JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 070 433 22 0:02:00*

85 90 0:02:00MUYLLE Aiko VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 728 865 88

86 65 0:03:13SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFTNOR 100 558 570 28J
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RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

1 21 3:11:47PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 602 07

2 41 3:11:47VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 100 650 505 07

3 58 3:11:47RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAMBEL 101 099 144 21

4 17 3:11:47DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 12

5 151 3:11:47VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 519 21

6 60 3:11:47GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAMBEL 100 650 620 25

7 164 3:11:47POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NVBEL 100 650 750 58

8 40 3:11:47VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 101 227 488 34

9 100 3:11:47LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 698 254 32

10 80 3:11:47PRESTAGE Sebastian PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBOBEL 100 650 798 09

11 70 3:11:47BAKSAAS Morthen Wang RINGERIKS KRAFTNOR 100 199 048 85

12 75 3:11:47VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCTBEL 101 281 863 89

13 107 3:11:47CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46

14 18 3:11:47PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 812 23

15 97 3:11:47WULLEMAN Mathieu MIX CAMPE CT-ATOM 6BEL 100 913 927 74

16 13 3:11:47BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 741 711 33

17 20 3:11:47SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 101 071 493 15

18 139 3:11:47BERTELS Jasper HUBO CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

19 104 3:11:47PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 101 069 119 66

20 138 3:11:47VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAMBEL 100 944 052 32

21 51 3:11:47HANSEN Sindre TEAM NORTH CYCLINGNOR 100 195 927 68

22 68 3:12:15MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFTNOR 100 196 841 12

23 66 3:13:46RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFTNOR 100 611 003 81

24 65 3:15:00SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFTNOR 100 558 570 28



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Tussenspurten - Points arrivée + Sprints intermédiaires - 
Points Finish + intermediate sprints)

77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 311

102 VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAM 252

52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchans TEAM NORTH CYCLING 243

141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 194

149 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 125

101 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 106

8 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 97

21 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 88

64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT 79

1 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 710

145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 511

72 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 512

48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 413

6 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 314

88 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 215

146 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 116

41 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 117



RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Tussenspurten - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Bonisprint 1 (einde 2e ronde)

1 145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 5 0:00:03

2 77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 3 0:00:02

3 64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT 1 0:00:01

Bonisprint 2 (einde 4e ronde)

1 77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 5 0:00:03

2 141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 3 0:00:02

3 146 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 1 0:00:01

Bonisprint 3 (einde 6e ronde)

1 77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 5 0:00:03

2 52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchan TEAM NORTH CYCLING 3 0:00:02

3 141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 1 0:00:01



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Algemeen Rushesklassement - Classement General Rushs - 
General Rushes classification

Rank Nr Name Team Points

Rush 1 (Einde 3e ronde)

1 134 STEVENS Daan HUBO CYCLING TEAM 5

2 48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 4

3 45 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 3

4 143 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSEL 2

5 135 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 1

Rush 2 (Einde 7e ronde)

1 48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 5

2 135 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 4

3 66 RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFT 3

4 87 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

5 65 SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFT 1



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Supersprintklassement - Classement des Supersprint - 
Supersprint Classification 

Rank Nr Name Team Points

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Supersprint (Einde 5e ronde)

1 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 20

2 52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchan TEAM NORTH CYCLING 17

3 2 VAN RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

4 75 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 13

5 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 11

6 19 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9

7 60 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 7

8 144 INION Sander EFC - L&R - VAN MOSSEL 5

9 1 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

10 76 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCT 1



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 RB ZELFBOUW UCT 9:35:21 33 33

2 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:35:21 48 83

3 EFC - L&R - VAN MOSSEL 9:35:21 52 43

4 MINI DISCAR CYCLING TEAM 9:35:21 56 13

5 DOVY KEUKENS - FCC 9:35:21 66 53

6 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9:35:21 68 153

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:35:21 78 93

8 URBANO-VULSTEKE CT 9:35:21 93 123

9 DCR CYCLING TEAM 9:35:21 109 313

10 VP CONSULTING CYCLING TEAM 9:35:21 111 73

11 TEAM NORTH CYCLING 9:35:21 127 23

12 MIX CAMPE CT-ATOM 6 9:35:21 143 213

13 KDM-PACK CYCLING TEAM 9:35:21 158 253

14 LRG-CYCLING TEAM 9:35:21 158 293

15 HUBO CYCLING TEAM 9:35:21 182 453

16 RINGERIKS KRAFT 9:35:34 145 103

17 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:37:30 177 143



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 20010807

2 21 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20040607

3 72 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCTBEL 20020430

4 19 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20011123

5 78 EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBOBEL 20030625

6 71 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 20021217

7 94 PIETERS Bjarne MIX CAMPE CT-ATOM 6BEL 20011017

8 17 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20041127

9 122 BASTIAENS Thibo KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 20030325

10 151 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 20040304

11 42 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLDBEL 20020823

12 157 SMET Jorre DCR CYCLING TEAMBEL 20010704

13 166 BONTINCK Jarne CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NVBEL 20011205

14 15 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020328

15 156 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAMBEL 20020208

16 152 VANDERPLASSCHEN Thiemen DOVY KEUKENS - FCCBEL 20030311

17 45 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CTBEL 20030416

18 80 PRESTAGE Sebastian PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBOBEL 20041123

19 146 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 20030522

20 18 PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20041209

21 120 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAMBEL 20030916

22 74 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 20021028

23 76 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCTBEL 20010207

24 87 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 20010624

25 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 20021024

26 103 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 20030901

27 127 DE MEERSMAN Wout JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20020906



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

81 VANDENHENDE Kobe PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO100 650 659 64BEL

119 MCGOVERN Mitchell KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 006 317 23AUS

DSQ - Gediskwalificeerd - déclassé

134 STEVENS Daan HUBO CYCLING TEAM100 649 847 28BEL

DNF - Opgave - Abandon

22 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 049 866 19BEL

32 LEMBRECHTS Ruben VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEAM ZANDHOVEN100 758 226 58BEL

36 BUYENS Augustijn VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD100 650 336 32BEL

37 GAYTANT Kenzo VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD100 650 234 27BEL

49 DENOLF Yari URBANO-VULSTEKE CT101 152 295 16BEL

83 VOLD Daniel PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO100 745 740 85NOR

118 DIAS Niels KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE100 650 290 83BEL

130 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE100 649 294 57BEL

165 SAVUKOSKI Severi CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV100 948 264 73FIN



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

UCI ID Places

1 64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT 15:51:29 85NOR 100 196 099 46 0:00:00 85

2 141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:51:38 22BEL 100 649 479 48 0:00:09* 22

3 48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 15:51:44 76BEL 100 649 611 83 0:00:15 76

4 71 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 15:51:47 209BEL 100 920 390 38 0:00:18* 209

5 77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 15:51:49 41BEL 100 649 902 83 0:00:20 41

6 38 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:51:49 185BEL 101 082 749 19 0:00:20 185

7 17 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:51:50 106BEL 100 650 801 12J 0:00:21* 106

8 150 DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCC 15:51:50 186BEL 100 650 345 41 0:00:21 186

9 100 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:51:50 257BEL 100 698 254 32J 0:00:21 257

10 42 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:51:53 128BEL 100 649 964 48 0:00:24* 128

11 102 VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:51:54 28BEL 100 649 352 18 0:00:25 28

12 151 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 15:51:57 128BEL 100 650 519 21J 0:00:28* 128

13 146 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:51:59 112BEL 100 650 238 31 0:00:30* 112

14 105 MARTHE Nicolas MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:52:00 269BEL 100 499 652 86 0:00:31 269

15 101 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:52:02 36BEL 100 861 955 94 0:00:33 36

16 52 PETTERSEN Tim Edvard Mec TEAM NORTH CYCLING 15:52:02 182NOR 100 814 752 33 0:00:33 182

17 73 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 15:52:03 100BEL 100 649 646 21 0:00:34 100

18 145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:52:05 136BEL 100 649 458 27 0:00:36 136

19 135 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 15:52:07 286BEL 100 650 180 70 0:00:38 286

20 149 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 15:52:08 91BEL 100 649 825 06 0:00:39 91

21 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 15:52:08 199BEL 101 099 144 21J 0:00:39 199

22 8 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:52:10 46BEL 100 650 259 52 0:00:41 46

23 88 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:52:10 94BEL 100 726 425 73 0:00:41 94

24 19 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:52:10 106BEL 100 649 633 08 0:00:41* 106

25 6 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:52:10 107NED 101 053 077 29 0:00:41 107

26 78 EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE P 15:52:10 115BEL 100 650 269 62 0:00:41* 115

27 72 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 15:52:10 117BEL 100 649 832 13 0:00:41* 117

28 21 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:52:10 121BEL 100 650 602 07J 0:00:41* 121

29 147 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:52:10 122BEL 100 650 245 38 0:00:41 122

30 1 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:52:10 126NED 100 233 029 19 0:00:41 126

31 156 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 15:52:10 137BEL 100 649 732 10 0:00:41* 137

32 44 VERHEYEN Nils URBANO-VULSTEKE CT 15:52:10 144BEL 100 649 677 52 0:00:41 144

33 104 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:52:10 161BEL 101 069 119 66J 0:00:41 161

34 142 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:52:10 169BEL 100 649 858 39 0:00:41 169

35 60 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 15:52:10 171BEL 100 650 620 25J 0:00:41 171

36 45 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 15:52:10 171BEL 100 650 208 01 0:00:41* 171

37 122 BASTIAENS Thibo KDM-PACK CYCLING TEAM 15:52:10 174BEL 100 650 187 77 0:00:41* 174

38 143 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:52:10 184BEL 100 649 704 79 0:00:41 184

39 41 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:52:10 185BEL 100 650 505 07J 0:00:41 185

40 164 POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 15:52:10 195BEL 100 650 750 58J 0:00:41 195

41 106 CEUSTERS Rune LRG-CYCLING TEAM 15:52:10 203BEL 100 650 397 93 0:00:41 203

42 15 SEGERS Ryan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:52:10 205BEL 100 649 796 74 0:00:41* 205

43 70 BAKSAAS Morthen Wang RINGERIKS KRAFT 15:52:10 224NOR 100 199 048 85J 0:00:41 224

44 2 VAN RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:52:10 255NED 101 009 297 93 0:00:41 255

45 161 REUNIS Rowdy DCR CYCLING TEAM 15:52:10 280NED 100 233 573 78 0:00:41 280

46 39 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:52:10 302BEL 100 649 513 82 0:00:41 302

47 120 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 15:52:10 314BEL 100 650 355 51 0:00:41* 314

48 108 JENNEN Arno LRG-CYCLING TEAM 15:52:10 317BEL 100 960 860 59 0:00:41 317

49 74 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 15:52:10 358BEL 100 650 034 21 0:00:41* 358

50 152 VANDERPLASSCHEN Thieme DOVY KEUKENS - FCC 15:52:10 367BEL 100 650 168 58 0:00:41* 367

51 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 15:52:16 377BEL 101 116 883 09 0:00:47* 377

52 20 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:52:22 335BEL 101 071 493 15J 0:00:53 335

53 93 PICEU Emiel MIX CAMPE CT-ATOM 6 15:52:46 323BEL 101 324 131 65 0:01:17 323

Pg 1 / 2



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

UCI ID Places

54 68 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 15:52:48 260NOR 100 196 841 12J 0:01:19 260

55 138 VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAM 15:52:49 387BEL 100 944 052 32J 0:01:20 387

56 107 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 15:52:52 260BEL 100 650 738 46J 0:01:23 260

57 51 HANSEN Sindre TEAM NORTH CYCLING 15:52:52 384NOR 100 195 927 68J 0:01:23 384

58 166 BONTINCK Jarne CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 15:52:55 196BEL 100 649 642 17 0:01:26* 196

59 97 WULLEMAN Mathieu MIX CAMPE CT-ATOM 6 15:52:55 314BEL 100 913 927 74J 0:01:26 314

60 4 VERZIJL Sten WILLEBRORD WIL VOORUIT 15:52:55 322NED 100 234 410 42 0:01:26 322

61 33 SMETS Robbe VAN GORP PROJECTS - CYCLING TEA 15:53:01 286BEL 100 650 448 47 0:01:32 286

62 137 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLING TEAM 15:53:01 369BEL 100 650 229 22 0:01:32 369

63 139 BERTELS Jasper HUBO CYCLING TEAM 15:53:01 384BEL 100 650 693 01J 0:01:32 384

64 80 PRESTAGE Sebastian PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE P 15:53:06 333BEL 100 650 798 09J 0:01:37* 333

65 23 BONROY Max VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 15:53:07 423BEL 101 399 629 00 0:01:38 423

66 18 PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15:53:09 262BEL 100 650 812 23J 0:01:40* 262

67 144 INION Sander EFC - L&R - VAN MOSSEL 15:53:13 152BEL 100 815 579 84 0:01:44 152

68 123 DEBRUYNE Lennert KDM-PACK CYCLING TEAM 15:53:23 409BEL 100 649 869 50 0:01:54 409

69 75 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 15:53:28 297BEL 101 281 863 89J 0:01:59 297

70 129 VAN CUTSEM Senna JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:53:29 369BEL 100 649 565 37 0:02:00 369

71 87 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:53:47 393BEL 100 842 696 41 0:02:18* 393

72 99 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:53:48 381NED 100 234 160 83 0:02:19 381

73 10 BOELS Senne VP CONSULTING CYCLING TEAM 15:54:46 400BEL 100 649 786 64 0:03:17 400

74 66 RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFT 15:54:47 391NOR 100 611 003 81J 0:03:18 391

75 103 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 15:55:33 448BEL 100 650 340 36 0:04:04* 448

76 40 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 15:56:14 251BEL 101 227 488 34J 0:04:45 251

77 127 DE MEERSMAN Wout JONGE RAKKERS VOLLEZELE 15:56:14 445BEL 101 070 433 22 0:04:45* 445

78 46 VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CT 15:57:09 314BEL 100 653 351 40 0:05:40 314

79 76 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCT 15:59:27 413BEL 100 649 281 44 0:07:58* 413

80 90 MUYLLE Aiko VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 15:59:50 349BEL 100 728 865 88 0:08:21 349

81 69 KORSNES Marcus RINGERIKS KRAFT 16:00:12 447NOR 100 196 710 75 0:08:43 447

82 157 SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 16:04:32 340BEL 100 649 445 14 0:13:03* 340

83 94 PIETERS Bjarne MIX CAMPE CT-ATOM 6 16:06:13 304BEL 100 649 550 22 0:14:44* 304

84 65 SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFT 16:06:37 452NOR 100 558 570 28J 0:15:08 452

85 13 BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAM 16:07:49 386BEL 100 741 711 33J 0:16:20 386

86 53 HOLTHER Trym Bjørner West TEAM NORTH CYCLING 16:08:40 454NOR 100 602 856 82 0:17:11 454

Pg 2 / 2



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

UCI ID

1 17 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 106BEL 100 650 801 12 15:51:50

2 100 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 257BEL 100 698 254 32 15:51:50

3 151 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 128BEL 100 650 519 21 15:51:57

4 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 199BEL 101 099 144 21 15:52:08

5 21 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 121BEL 100 650 602 07 15:52:10

6 104 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 161BEL 101 069 119 66 15:52:10

7 60 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 171BEL 100 650 620 25 15:52:10

8 41 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 185BEL 100 650 505 07 15:52:10

9 164 POLSPOEL Arno CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 195BEL 100 650 750 58 15:52:10

10 70 BAKSAAS Morthen Wang RINGERIKS KRAFT 224NOR 100 199 048 85 15:52:10

11 20 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 335BEL 101 071 493 15 15:52:22

12 68 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 260NOR 100 196 841 12 15:52:48

13 138 VAN GOGH Xander HUBO CYCLING TEAM 387BEL 100 944 052 32 15:52:49

14 107 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 260BEL 100 650 738 46 15:52:52

15 51 HANSEN Sindre TEAM NORTH CYCLING 384NOR 100 195 927 68 15:52:52

16 97 WULLEMAN Mathieu MIX CAMPE CT-ATOM 6 314BEL 100 913 927 74 15:52:55

17 139 BERTELS Jasper HUBO CYCLING TEAM 384BEL 100 650 693 01 15:53:01

18 80 PRESTAGE Sebastian PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE P 333BEL 100 650 798 09 15:53:06

19 18 PROVOST Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 262BEL 100 650 812 23 15:53:09

20 75 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 297BEL 101 281 863 89 15:53:28

21 66 RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFT 391NOR 100 611 003 81 15:54:47

22 40 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 251BEL 101 227 488 34 15:56:14

23 65 SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFT 452NOR 100 558 570 28 16:06:37

24 13 BOSMANS Robbe VP CONSULTING CYCLING TEAM 386BEL 100 741 711 33 16:07:49



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

1 77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 84

2 141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL 82

3 102 VAN POPPEL Sébastien MINI DISCAR CYCLING TEAM 69

4 64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT 65

5 101 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 54

6 38 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 42

7 52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchans TEAM NORTH CYCLING 39

8 8 AVONDTS Mathis VP CONSULTING CYCLING TEAM 34

9 146 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 28

10 48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 28

11 151 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 25

12 149 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 25

13 105 MARTHE Nicolas MINI DISCAR CYCLING TEAM 22

14 145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 20

15 144 INION Sander EFC - L&R - VAN MOSSEL 19

16 71 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 15

17 17 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 15

18 21 PUNNEWAERT Liam VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13

19 73 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 12

20 1 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 11

21 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 10

22 40 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9

23 150 DEWINTER Gerben DOVY KEUKENS - FCC 8

24 88 RIGOLE Brian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7

25 19 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 7

26 100 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 6

27 104 PICOUX Justin MINI DISCAR CYCLING TEAM 6

28 41 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 6

29 66 RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFT 6

30 42 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 5

31 72 CHRISTIAENS Jonas RB ZELFBOUW UCT 5

32 70 BAKSAAS Morthen Wang RINGERIKS KRAFT 4

33 135 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 4

34 6 TEEKENS Ofke WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

35 147 WILLEMS Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 3

36 45 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 3

37 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 2

38 78 EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY MBO 1



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen rushesklassement - Classement géneral des Rushs - 
General Rush Classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

1 48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT 27

2 135 KERKHOFS Jonathan HUBO CYCLING TEAM 19

3 143 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSEL 17

4 38 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 9

5 76 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCT 8

6 66 RINGSJØ Marvin Larsen RINGERIKS KRAFT 7

7 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 5

8 52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchans TEAM NORTH CYCLING 4

9 145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 4

10 45 DE MEESTER Milan URBANO-VULSTEKE CT 3

11 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 3

12 68 MESSEL Kevin Andre Sandli RINGERIKS KRAFT 3

13 73 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 2

14 4 VERZIJL Sten WILLEBRORD WIL VOORUIT 2

15 87 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

16 64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT 1

17 142 DEMAN Brem EFC - L&R - VAN MOSSEL 1

18 46 VERMEULEN Jeroom URBANO-VULSTEKE CT 1

19 108 JENNEN Arno LRG-CYCLING TEAM 1

20 65 SØRBØ Halvor RINGERIKS KRAFT 1



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen Supersprint klassement - Classement General Supersprint - 
General Supersprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

1 52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchans TEAM NORTH CYCLING 77

2 2 VAN RANDERAAT Ruben WILLEBRORD WIL VOORUIT 59

3 113 NOTEBAERT Kamiel KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 46

4 58 RADEMAKER Franck STAGECO CYCLING TEAM 38

5 75 VERCAMMEN Seppe RB ZELFBOUW UCT 35

6 40 VAN CAUWELAERT Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 31

7 156 BLEYENBERG Jado DCR CYCLING TEAM 29

8 143 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - VAN MOSSEL 24

9 145 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - VAN MOSSEL 20

10 103 TORNEY Artuur MINI DISCAR CYCLING TEAM 16

11 108 JENNEN Arno LRG-CYCLING TEAM 15

12 38 LANHOVE Milan VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 13

13 73 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT 11

14 1 ROMERS Boris WILLEBRORD WIL VOORUIT 10

15 19 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9

16 60 GROSEMANS Dries STAGECO CYCLING TEAM 7

17 144 INION Sander EFC - L&R - VAN MOSSEL 5

18 120 DIERICKX Arno KDM-PACK CYCLING TEAM 5

19 78 EECKHOUT Sander PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD BY 3

20 71 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 3

21 41 VAN DER HEYDEN Dario VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 1

22 100 LOWAGIE Arthur MINI DISCAR CYCLING TEAM 1

23 76 VERCAUTEREN Thomas RB ZELFBOUW UCT 1



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

1 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 47:35:50

2 VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD 47:35:53

3 MINI DISCAR CYCLING TEAM 47:36:07

4 DOVY KEUKENS - FCC 47:36:07

5 EFC - L&R - VAN MOSSEL 47:36:10

6 RB ZELFBOUW UCT 47:36:10

7 URBANO-VULSTEKE CT 47:36:10

8 WILLEBRORD WIL VOORUIT 47:36:30

9 RINGERIKS KRAFT 47:36:33

10 LRG-CYCLING TEAM 47:37:12

11 HUBO CYCLING TEAM 47:37:19

12 KDM-PACK CYCLING TEAM 47:37:43

13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 47:40:58

14 VP CONSULTING CYCLING TEAM 47:43:54

15 TEAM NORTH CYCLING 47:44:34

16 MIX CAMPE CT-ATOM 6 47:47:44

17 DCR CYCLING TEAM 47:48:52



RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  - 

1 141 SQUIRE Ben 22BEL 20010807 15:51:38EFC - L&R - VAN MOSSEL

2 71 COPPENS Michiel 209BEL 20021217 15:51:47RB ZELFBOUW UCT

3 17 DE BUYSSER Quinten 106BEL 20041127 15:51:50VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

4 42 VAN DER PERRE Diemer 128BEL 20020823 15:51:53VAN EYCK SPORT - JOSAN - TLD

5 151 VAN DE SOMPEL Jori 128BEL 20040304 15:51:57DOVY KEUKENS - FCC

6 146 OOSTERLINCK Joes 112BEL 20030522 15:51:59EFC - L&R - VAN MOSSEL

7 19 DE NEVE Tomas 106BEL 20011123 15:52:10VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

8 78 EECKHOUT Sander 115BEL 20030625 15:52:10PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD 

9 72 CHRISTIAENS Jonas 117BEL 20020430 15:52:10RB ZELFBOUW UCT

10 21 PUNNEWAERT Liam 121BEL 20040607 15:52:10VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

11 156 BLEYENBERG Jado 137BEL 20020208 15:52:10DCR CYCLING TEAM

12 45 DE MEESTER Milan 171BEL 20030416 15:52:10URBANO-VULSTEKE CT

13 122 BASTIAENS Thibo 174BEL 20030325 15:52:10KDM-PACK CYCLING TEAM

14 15 SEGERS Ryan 205BEL 20020328 15:52:10VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

15 120 DIERICKX Arno 314BEL 20030916 15:52:10KDM-PACK CYCLING TEAM

16 74 ROGGEMAN Sieben 358BEL 20021028 15:52:10RB ZELFBOUW UCT

17 152 VANDERPLASSCHEN Thiemen 367BEL 20030311 15:52:10DOVY KEUKENS - FCC

18 113 NOTEBAERT Kamiel 377BEL 20021024 15:52:16KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

19 166 BONTINCK Jarne 196BEL 20011205 15:52:55CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV

20 80 PRESTAGE Sebastian 333BEL 20041123 15:53:06PXL CARPETS-QUALITY RENOVATIE PWRD 

21 18 PROVOST Quinten 262BEL 20041209 15:53:09VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

22 87 NOREILDE Kobe 393BEL 20010624 15:53:47VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK

23 103 TORNEY Artuur 448BEL 20030901 15:55:33MINI DISCAR CYCLING TEAM

24 127 DE MEERSMAN Wout 445BEL 20020906 15:56:14JONGE RAKKERS VOLLEZELE

25 76 VERCAUTEREN Thomas 413BEL 20010207 15:59:27RB ZELFBOUW UCT

26 157 SMET Jorre 340BEL 20010704 16:04:32DCR CYCLING TEAM

27 94 PIETERS Bjarne 304BEL 20011017 16:06:13MIX CAMPE CT-ATOM 6



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na RIT 5 - WATERLAND-OUDEMAN 15/08/2023  

RONDE VAN OOST-VLAANDEREN 2023

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Groene trui WILDIERS

64 SØRBØ Magnus RINGERIKS KRAFT

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Blauwe trui SPORT VLAANDEREN

77 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT

Jongerenklassement / Leider - Witte trui GARAGE VERMEIRSCH

17 DE BUYSSER Quinten VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

Streekklassement / Leider - Rode trui CYCLING OOST-VLAANDEREN

141 SQUIRE Ben EFC - L&R - VAN MOSSEL

Rushesklassement / Leider - Oranje trui GECALOR

48 GROOTJANS Jeno URBANO-VULSTEKE CT

Supersprintklassement / Leider - Gele trui ISOREX

52 PETTERSEN Tim Edvard Mechtchanski Hyl TEAM NORTH CYCLING


